
 

ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.487.2014 

WÓJTA   GMINY   WILKÓW 

 

z dnia 29 stycznia 2014 r. 

 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej na wyprzedzające finansowanie działań 

finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2014 roku 

 

 

 

 

 
    Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318) oraz art. 89  ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.  

o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646) oraz § 11 pkt 5 lit b uchwały   

Nr XXXI/235/13 Rady Gminy w Wilkowie z dnia 13 grudnia 2013 r. (z późn.zm.) w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Wilków na 2014 rok - Wójt Gminy Wilków zarządza, co następuje: 

 

    § 1. Zaciąga się pożyczkę długoterminową na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych 

ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 2.000.000.000 zł (słownie złotych: 

dwa miliony 00/100) na zadanie: „Rozwiązanie problemów gospodarki ściekowej w powiecie 

namysłowskim – budowa  kanalizacji sanitarnej w miejscowości Wilków”. 

 

    § 2. Pożyczkę, o której mowa w § 1 planuje się spłacić w 2015 roku po otrzymaniu płatności               

z budżetu środków europejskich. 

 

    § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 

 

 

 


